Башкортостан
РеспубликаЬыныц

Буздэк районы
муниципаль районыныц

Буздэк ауыл советы
ауыл билэмэЬе

. ч Хакимиэте

"КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 0 *0 »» о  <3, 2018Й. № _____ 2018г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование совре
менной городской среды в с. Буздяк сельского поселения Буздякский сельсо
вет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан на

2018-2022 годы»

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14 и частью 6 статьи 43 Феде
рального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формиро
вание современной городской среды в с. Буздяк сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением главы Администрации сель
ского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский рай
он Республики Башкортостан от 24.11.2007 года № 292 (далее Программа)'.

- приложения № 3 и № 4 изложить в новой редакции, согласно приложе
нию к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админист
рации сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буз
дякский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

Администрация сельского
поселения Буздякский

сельсовет
муниципального района

Буздякский район
Республики Башкортостан

Приложение №  3
к муниципальной программе «Формирование современной городской
среды в с. Буздяк сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан на
2 0 18-2022 годы»

Финансовое обеспечение муниципальной программы «Формирование современной городской среды в с. Буздяк сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

Объем средств, направляемых на
благоустройство дворовых территорий
многоквартирных домов, рублей

Объем средств, направляемых на
благоустройство общественных
территорий,рублей

Общий объем денежный средств, рублей Итого,
рублей

Го
ды

Объем
средств

федераль
ного

бюджета

Объем
средств

бюджета
Респуб

лики
Башкор
тостан

Средства
собствен

ников
жилых и
нежилых

помещени
ЙМКД

Всего

Объем
средств

федераль
ного

бюджета

Объем
средств

бюджета
Республи

ки
Башкор
тостан

Всего

Объем
средств

федеральн
ого

бюджета

Объем
средств

бюджета
Республи

ки
Башкор
тостан

Средства
собственн

иков
жилых и
нежилых

помещени
й МКД

Объем
средств
бюдже

та МО* Всего

20
18 2198359,2

4 432830,76 138483,68 2769673,6
8 943204,31 185705,70 1128910,0 3141563,55 618536,45 138483,68 0 3898583,68

20
19 0 0 0 0 3141563,55 618536,45 3760100,0 3141563,55 618536,45 0 0 3760100,0

20
20 372851,53 73410,02 23487,45 469749,00 2768712,02 545126,43 3313838,45 3141563,55 618536,45 23487,45 0 3783587,45

20
21 237344,41 46730,29 14951,30 299026,00 2904218,89 571806,11 3476025,00 3141563,30 618536,40 14951,00 0 3775051,00

20
22 3141563,5

5 618536,45 197900,00 3958000,0 0 0 0 3141563,55 618536,45 197900,00 0 3958000,00

* на изготовление проектной и сметной документации

Приложение № 4
к муниципальной профамме «Формирование современной городской
среды в с. Буздяк сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан на
2018-2022 годы»

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат благоустройству

по муниципальной программе «Формирование современной городской среды в с. Буздяк сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район

Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

№ Адресный перечень
многоквартирных домов,
образующих дворовую

территорию

площадь
кв.м.

Охват
населения

объем финанси эования, руб. перечень мероприятий
всего
РУб-

бюджет РФ бюджет РБ внебюдже
тные

средства
2018 год

1 с.Буздяк,
ул. Гагарина д. 9А

970 13 396470,00 314688,15 61958,35 19823,50 ремонт дворовых проездов, установка урн и скамеек

2 с.Буздяк, ул.Интер
национальная д. 12

2772 44 554350,00 440001,45 86631,05 27717,50 расширение и асфальтирование дворовых проездов,
установка урн и скамеек,

3
♦

с.Буздяк,
ул.Социалистическая д.4,
ул.Социалистическая д.6,
ул.Социалистическая д.8

19138 104 931720,00 739529,46 145604,54 46586,00 расширение и асфальтирование дворовых проездов,
установка урн и скамеек,

4 с.Буздяк,
ул.Заводская д.29,
ул.Заводская д .31

4233,7 83 687850,00 545963,74 107493,76 34392,50 расширение и асфальтирование дворовых проездов,
установка урн и скамеек

5 с.Буздяк,
ул.Матросова д. 11

4606 40 199283,68 158176,44 31143,06 9964,18 ремонт асфальтового покрытия, установка урн и
скамеек

Итого за 2018 год 36657,7 346 2769673,68 2198359,24 432830,76 138483,68
2020 год

1 с.Буздяк,
ул.Г агарина д. 1,
ул.Заводская д.9

2780 43 469749,00 372851,53 73410,02 23847,45 ремонт асфальтового покрытия, установка урн и
скамеек

Итого за 2020 год 2780 43 469749,00 372851,53 73410,02 23847,45
2021 год

>
1 с.Буздяк,

ул.Заводская д.ЗЗ,
ул.Заводская д.35

4890 100 299026,00 237344,41 46730,29 14951,30 ремонт асфальтового покрытия, установка урн ь
скамеек

Итого за 2021 год 4890 100 299026,00 237344,41 46730,29 14951,30
2022 год
I с.Буздяк,

ул.Садовая д.2/1,
ул.Садовая Д.2/2А,
ул.Садовая Д.2/2Б,
ул.Садовая Д.2/2В,
ул. Садовая Д.2/2Г

7414 164 2073398,00 1645707,83 324020,27 103669,90 ремонт асфальтового покрытия, установка урн и
скамеек, ремонт кирпичных горловин колодцев

2 с.Буздяк,
ул.Кирова д. 18
ул.Кировад. 18/1
ул.Кирова д. 20
ул.Кирова д. 22

11867 233 11623934,00 1288957,01 253780,29 81196,70 расширение и асфальтирование дворовых проездов,
установка урн и скамеек, ремонт кирпичных
горловин колодцев

3 ул.Садовая д.20 1781 36 260668,00 206898,71 40735,89 13033,40
Итого за 2022 год 21062 433 3958000,0 3141563,55 618536,45 197900,00

РЕЗЕРВНЫЙ п е р е ч е н ь

1 с.Буздяк, В.Ахмадеева
д. 16

1600 86

2 с.Буздяк, В.Ахмадеева
д. 11

2034 78

3 с.Буздяк, В.Ахмадеева
д. 34

990 23

4 с.Буздяк, Кирова д. 16/2 590 21
5 с.Буздяк, Ленина д.6,

Ленина д.8
4868 44

6 с.Буздяк, ул.Ленина д.24,
ул. Ленина д. 26

3733 101

7 с.Буздяк, улЛенина д. 44 1101 91
8 с.Буздяк,

ул.Красноармейская д. 53
1848 82

9 с.Буздяк, ул.Гагарина д. 52 970 31
10 с.Буздяк, Заводская д. 26 4961 35
11 с.Буздяк, Рабочая д. 62/1 3370 35
12 с.Буздяк, ул.Пионерская

д. 10
2383 19